diversos fatores que podem influenciar os bens avaliados das empresas M 

REPARTES DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA, ACD PECAS MARINGA LTDA e 

AZUL COMPONENTES AUTOMOTIVOS LTDA, sejam de ordem social, 

econômica, governamental, física ou natural, chegamos à conclusão de que 

o valor dos bens na data da avaliação é de: R$ 1.869.000,00 (um milhão 

oitocentos e sessenta e nove mil reais) 

IV – Termo de Encerramento 

A das empresas M REPARTES DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA, ACD PECAS 

MARINGA LTDA e AZUL COMPONENTES AUTOMOTIVOS LTDA e seus 

profissionais habilitados da controladoria coloca-se ao inteiro dispor para os